青岛市黄岛区安全协管员招聘简章
受黄岛区安全生产监督管理局委托，现面向社会公开招聘劳动合同制安全协管员100名。现将有关事项公布如下：
一、招聘条件
（一）黄岛新区户口，有公民的政治权利；
（二）遵纪守法，品行端正，身体健康，能适应户外巡查。
（三）普通高校全日制大学专科及以上学历，石油与天然气类、机械设计制造类、机电及电气信息类、环境与安全类、化工技术类、矿业工程类、材料类、计算机类、交通运输类、土建类、法学类、工商管理类、语言文化类、公共管理类及预防医学类专业。镇、办前期自行招聘的安全协管员（以前期上报的名单为准）不受专业限制。
（四）年龄应在35周岁以下（1979年8月27后出生）。

（五）符合招聘岗位所要求的其他条件。
下列人员不属于招聘范围：曾受过刑事处罚或曾被开除公职、党籍的人员；涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未做出结论的人员；被单位辞退或解聘未满五年的原机关事业单位工作人员；因违反机关事业单位工作人员招录（聘）纪律而处于禁考期的人员；现役军人；在读的全日制学生；国家规定的其他不允许报考的人员。
二、招聘程序
（一）报名
1、考生登录黄岛新区政务网（www.jiaonan.gov.cn）或者青岛开发区政务网（www.qda.gov.cn），查看报考简章并下载打印《报名登记表》。

2、报名时间：2014年8月28-29日，上午9:00-11：30，下午1：30-5：30。逾期不再受理。
3、报名地点：黄岛区人才资源市场（黄岛区水灵山路59号5号楼）。（报名联系电话：0532-80981950）
4、所需资料：报考人员本人现场提交本人身份证、毕业证、学位证、户口本原件及复印件1份；《报名登记表》（附件2）一式两份；近期一寸同底版彩色免冠照片3张（背面书写姓名）。在职考生须向招聘单位提交所在单位同意报考的证明；留学归国人员需提交国家教育部《国外学位学历认证书》。现场报名时收取报名费50元。
5、每人限报一个岗位，岗位代码见附件1。

6、报名结束后，报考人数达不到招聘岗位所需人数的，招聘岗位相应核减，根据实际情况增加到其他岗位。
（二）资格审查
对报考人员资格审查工作，贯穿整个招聘工作的全过程，如发现所提供资料有不实者或不符合报考要求的，取消报考或考试资格。因弃权或取消资格产生的空缺，按综合成绩依次递补。
（三）考试
公开招聘考试工作由青岛青创汇思服务外包有限公司统一组织。考试具体时间、地点见准考证，准考证领取时间、地点另行通知。

考试分笔试和面试，分别以百分制计算，满分100分。按笔试、面试成绩各占50%的权重计算考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。

1、笔试

　　笔试内容分综合知识和专业知识两部分，综合知识考察考生的基本素质和能力，专业知识考察考生的安全生产专业知识。综合知识考试不指定教材，专业知识考试范围为《安全生产法》、《青岛市安全生产条例》和《行政处罚法》。
根据笔试成绩，按1:1.2的比例确定进入面试范围人员名单（人数确定按照只入不舍原则取整数，如：招聘2人，3人进入面试范围），名单在黄岛新区政务信息网站公布，并公布面试具体时间、场地。因弃权造成的空缺，按笔试成绩依次递补。

　　（二）面试

　　面试以体现报考职位的要求为主，主要测试考生的综合分析能力、语言表达能力、思维应变能力、业务素质、举止仪表、组织协调等基本素质。

　　面试结束后，按笔试、面试成绩各占50%的权重计算考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。
根据综合考试成绩，按各岗位和招聘计划数，由高分到低分以1：1的比例，确定进入体检范围人选。如总成绩相同，学历高者优先；学历相同，所报镇、办所在地户籍者优先。

（四）体检

体检工作由青岛青创汇思服务外包有限公司统一组织，时间、地点另行通知。体检时，体检医生与体检者有回避关系的，应予回避。对于在体检过程中弄虚作假或隐瞒真实情况，致使体检结果失真的体检者，不予选任或取消选任。体检费用自理。

对体检不合格人员造成的空缺，依照成绩排序，依次等额递补。

（五）考核
对体检合格的应聘人员，按照德才兼备的标准和职位要求，采取多种形式，全面了解应聘人员的政治思想、现实表现以及需要回避的情况等，并写出书面考核意见。体检合格人员，须在3日内提交无违法犯罪记录证明、无违反计划生育政策证明和现实情况表现材料。
无违法犯罪记录证明：由户口所在地派出所出具。

无违反计划生育政策证明：由户口所在地计生部门出具。

现实情况表现材料：有工作单位的由单位出具，无工作单位的由户口所在地村（居）委会出具。主要内容包括：个人简要情况，以及思想、学习、工作、生活等方面的基本情况，需加盖单位或村（居）委会公章，字数不限。

（六）聘用

受聘人员与青岛青创汇思服务外包有限公司签订两年固定劳动合同，并按规定实行试用期制度。最低服务年限为2年，须与用人单位签订服务期协议。
三、其他
1、聘用人员必须服从统一分配。考生提供的信息必须真实准确，如发现录用人员提供虚假证明和信息，取消录取资格。考生在报考期间，应及时了解最新情况，因本人原因错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。
2、本简章由青岛市青创汇思服务外包有限公司负责解释。

报名咨询电话：0532-80981950
 附件：1．招聘计划
2．报名登记表
青岛青创汇思服务外包有限公司

2014年8月22日
附件1：

黄岛区安全协管员招聘计划
	岗位代码
	招聘人数
	服务场所

	001
	9
	胶南经济开发区

	002
	3
	琅琊台旅游度假区

	003
	8
	临港经济技术开发区

	004
	5
	张家楼镇

	005
	3
	琅琊镇

	006
	5
	藏南镇

	007
	6
	泊里镇

	008
	5
	大场镇

	009
	4
	海青镇

	010
	6
	大村镇

	011
	4
	六汪镇

	012
	4
	宝山镇

	013
	9
	珠山街道

	014
	6
	珠海街道

	015
	6
	滨海街道

	016
	9
	隐珠街道

	017
	6
	铁山街道

	018
	2
	胶河经济区

	总人数
	100

附件2：

报名登记表
	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	贴照片

	身份

证号

	政治

面貌

	籍贯

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业院校

	所学

专业

	现工作单位

	现有职称

或资格

	取得

时间

	证书

编号

	家庭

地址

	报考岗位代码

	联系电话（必须提供手机号码，报名后请务必保持开机状态，且注意随时接听，号码变动请及时通知我们，否则一切后果自负）

	工作（学习）简历

	考生本人承诺
	本人提供的信息、资料、证件、报名表所填写内容等均真实、准确、有效，并自觉遵守招聘工作规定，诚实守信。对因提供有关信息、证件、材料不实，不符合政策规定，或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担一切责任。请选择是否可调剂其他岗位

□可调剂     □ 不可调剂

报考人签字：

年  月  日
	审查意见
	审查意见：

审查人：

年  月  日

PAGE
7